

استاندار کرمان: ۵ هزار روستا و آبادی در استان تلفن ثابت ندارند!



گروه جامعه - استاندار کرمان گفت: مطالبات استان را تا زمانی که خدمتگزار این مردم هستیم، با همین اقتدار و سبک مبتنی بر مصلحت و عدالت و میانه‌روی پیگیری می‌کنیم.

به گزارش ایرنا، علیرضا رزم‌حسینی روز چهارشنبه در شورای اداری استان کرمان با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افروز: ریاست جمهوری دولت را دولتی پاسخگو می‌داند و همه ما باید در برابر مردم پاسخگو باشیم زیرا مردم ولی نعمتان ما هستند.

وی با اشاره به وقوع سه زمین لرزه ی بالای ۶ ریشتر در شهرستان راور از دهم آذر تاکنون اظهار کرد: بر اساس تصمیم ستاد بحران، چهار هزار کانکس در استان کرمان ساخته و در شهرستان‌های حادثه‌خیز مستقر می‌شود. وی با اشاره به وضعیت ویژه و حادثه‌خیز استان کرمان خاطر نشان کرد: ۲۰۱ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای ساخت منازل زلزله‌زده در هجدهک اختصاص یافته است.

وی با تأکید بر اینکه ارتباطات حرف اول روز دنیا را می‌زند، گفت: قطعی ارتباطات در شرایط فعلی می‌تواند خسارت‌هایی را ایجاد کند و در شرایط بحرانی ارتباطات از اهمیت ویژه تری برخوردار می‌شود.

استاندار کرمان ادامه داد: باید مشکلات مردم و تبعات ناشی از زلزله بم را به یاد بیاوریم و بر این اساس با تکیه بر پیشگیری از وقوع خسارت‌های جانی و مالی پیشگیری کنیم، وی بیان کرد: یکی از زمین لرزه‌های بالای شش ریشتر در استان کرمان ساعت ۱۲ و ۱۳ دقیقه به وقوع پیوست و سطح ارتباطات تلفن همراه ما به هشت درصد رسید و در حالی که اپراتورها می‌گویند بین ۵۰ تا ۷۰ درصد ارتباط اینترنت داریم.

استاندار کرمان با اشاره به این که بیش از پنج هزار روستا و آبادی در استان کرمان تلفن ثابت ندارند، گفت: برخی از جاده‌های ارتباطی اصلی در استان کرمان نیز ارتباطات ندارند.

وی ادامه داد: ارتباطات در شرایط بحران از هر موضوعی برای ستاد بحران ضروری‌تر است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان: ستاد صبر در استان کرمان تشکیل می‌شود

گروه جامعه - رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: ستاد صبر در این استان با هدف گسترش فرهنگ صلح، سازش، عفو و گذشت تشکیل می‌شود.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمان، یثالله موحّد افزود: ستاد ملی صبر به شکل فرا قوه‌ای و با تأکید مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبتنی بر این که دستگاه‌ها به دنبال اقدامات فراسازمانی باشند و نقش خود را در آسیب ای اجتماعی مشخص کنند، شکل گرفته است.

رئیس ستاد صبر استان کرمان اهداف تشکیل این ستاد را ارتقای فرهنگ مدارا، مودت، همدلی، صبر و مهربانی در جامعه، اعتدالی فرهنگ قانون‌مداری و احترام به حقوق دیگران و ارتقای کارآمدی دستگاه قضایی کشور در حل و فصل دعاوی و منازعات عنوان کرد.

رئیس شورای قضایی استان کرمان در بخشی از سخنان خود بیان کرد: ستاد صبر استان کرمان و شبکه‌های اجتماعی به عنوان یک ظرفیت بزرگ از ملزومات توسعه فرهنگ صبر در جامعه است.

برپایه این خبر، ستاد صبر استان کرمان از هفته اول دی ماه ۹۶ در این استان آغاز به کار خواهد کرد.

شامگاه پنجشنبه رخ داد زلزله ۵.۲ ریشتری در کوهبنان

گروه جامعه - شامگاه پنجشنبه گذشته ساعت ۲۰ و ۲۴ دقیقه زمین لرزای به شدت ۵.۲ ریشتر کوهبنان در شمال کرمان را لرزاند. شدت این زلزله به حدی بود که مردم کرمان آن را به خوبی احساس کردند. بنا به گزارش‌های منتشر شده تا صبح جمعه، اگرچه این زلزله تلفات جانی در بر نداشت، اما متأسفانه بر اثر آن، تعدادی از هموطن‌های ما مجروح شدند و خسارت مالی فراوانی نیز به این شهر وارد شد.

گزارش‌های اولیه همچنین حاکی از این بود که برق کوهبنان در ساعت‌های پس از زلزله قطع بود، مردم وحشت‌زده خانه‌ها را به قصد ماندن در خیابان ترک کردند. این زمین‌لرزه در ۳ کیلومتری کوهبنان، ۲۷ کیلومتری کیشهر و ۵۱ کیلومتری راور رخ داده و طبق اعلام اورژانس کوهبنان (در همان شب) تعداد مصدومان زمین لرزه کوهبنان به ۴۲ نفر رسیده که پنج نفر به صورت مستقیم از زمین لرزه و ۳۷ نفر به صورت غیرمستقیم مجروح شده‌اند. این زمین لرزه در حالی در کوهبنان رخ داد که یک شب قبل، زلزله‌ای با همین شدت تهران و کرج را لرزاند، است، و در هفته‌های اخیر، پدیده‌ی زلزله علاوه بر استان کرمان و کرمانشاه، کل کشور را در نوردیده است، به‌طوری‌که موضوع زلزله مهم‌ترین چالش و بحث روز کشور است.

هدردار علیقلی مشایخی استاد علم مدیریت در کرمان:

برداشت آب در کرمان نصف شود



اجرای آن نیز وجود داشته باشد.

استاد علم مدیریت در کشور، گفت: بحران آب هر روز نزدیک‌تر، ورودی ذخایر آب کمتر و برداشت آب دو برابر می‌شود که باید برای جلوگیری از این بحران برداشت آب نصف یا کمتر از نصف میزان فعلی باشد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی استان کرمان، سیدمهدی طبیب‌زاده در نشست بحث و تبادل نظر پیرامون ارزش واقعی آب، افزود: به دلیل کاهش سرمایه‌های اجتماعی، تشویق به مصرف پهنه، چندان تأثیرگذار نخواهد بود و باید قیمت‌های انرژی واقعی شوند. وی با اشاره به این‌که همیشه زمان ابتدای کار دولت با فعالیت پائینی مجلس شورای اسلامی در هر دوره همزمان بوده، خاطر نشان کرد: به همین دلیل فعالیت‌های محتاطانه از سوی هر دو بخش صورت می‌گیرد و امکان این جراحی بزرگ و تجمع همکاری‌ها وجود نخواهد داشت. طبیب‌زاده، با بیان این‌که اتاق کرمان با اعتقاد و جدیت کامل مسائل مربوط به آب را پیگیری می‌کند، تصریح کرد: بخش عمده‌ای از ۶ میلیارد مترمکعب آب شیرین مصرفی در استان به بخش کشاورزی اختصاص دارد که در کنار هزینه‌های مصرف برق، کود، سم، نیروی انسانی و... تنها ۲۸ درصد از ۴۴ هزار میلیارد تومان درآمد ناخالصی را به خود اختصاص داده است.

برداشت آب در کرمان باید به نصف کاهش یابد

در ادامه این نشست، استاد علم مدیریت در کشور، گفت: بحران آب هر روز نزدیک‌تر، ورودی ذخایر آب کمتر و برداشت آب دو برابر می‌شود که باید برای جلوگیری از این بحران برداشت آب نصف یا کمتر از نصف میزان فعلی باشد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی استان کرمان، سیدمهدی طبیب‌زاده در نشست بحث و تبادل نظر پیرامون ارزش واقعی آب، افزود: به دلیل کاهش سرمایه‌های اجتماعی، تشویق به مصرف پهنه، چندان تأثیرگذار نخواهد بود و باید قیمت‌های انرژی واقعی شوند. وی با اشاره به این‌که همیشه زمان ابتدای کار دولت با فعالیت پائینی مجلس شورای اسلامی در هر دوره همزمان بوده، خاطر نشان کرد: به همین دلیل فعالیت‌های محتاطانه از سوی هر دو بخش صورت می‌گیرد و امکان این جراحی بزرگ و تجمع همکاری‌ها وجود نخواهد داشت. طبیب‌زاده، با بیان این‌که اتاق کرمان با اعتقاد و جدیت کامل مسائل مربوط به آب را پیگیری می‌کند، تصریح کرد: بخش عمده‌ای از ۶ میلیارد مترمکعب آب شیرین مصرفی در استان به بخش کشاورزی اختصاص دارد که در کنار هزینه‌های مصرف برق، کود، سم، نیروی انسانی و... تنها ۲۸ درصد از ۴۴ هزار میلیارد تومان درآمد ناخالصی را به خود اختصاص داده است.

وی با تأکید بر این‌که باید معیار تولید هر محصولی، میزان مترمکعب آب مصرفی برای آن باشد، خاطر نشان کرد: باید کشت جایگزین و کم مصرف تشویق و راه اندازی بازار آب پیشگیری شود. رئیس اتاق کرمان افزود: با توجه به این‌که در چند سال آینده در روستاها با مشکلات کمی آب روبرو خواهیم بود، مدیریت آب‌هایی که هدر می‌روند آسان‌تر از پروژه‌های انتقال آب خواهد بود.

شیر بی دست و پا

اشتباهی بالاتر از خانه‌نشینی و یکجا ماندن نیست، او می‌گفت: زخانه هیچ نخیزد سفر گزیند خواجه که شمع دل بنشاند آنکه در وطن بنشیند باری در سفری که به میلان ایتالیا داشتیم، ضمن دیدار از جاذبه‌های فرهنگی و هنری این شهر، از جمله میدان « دامو » و کلیسای دیدنی آن، شاهد صحنه‌ای بودم که بی‌گمان هرگز فراموش نخواهد شد. در یکی از رستوران‌های این میدان نشسته بودم که متوجه شدم زنی سوار بر ویلچر مخصوصی که دنده‌ی آن بالاتر از حد معمول بود و با حرکات صورت و چانه این زن جا به جا می‌شد به رستوران آمد و اتفاقاً درست روبروی میز و نزدیک من توقف کرد. البته با این خانم دو نفر دیگر هم بودند، اما به نظر می‌رسید او بر حفظ استقلال و بی‌نیازی و انجام امور به‌صورت شخصی اصرار داشت. بعد از مراجعه‌ی پیشخدمت، او غذا را سفارش داد و در ضمن خواست تا آن را برایش لقمه کنند وقتی غذا را برای او آوردند با کمک لب‌ها، و پانین بردن سر مشغول خوردن شد و هر بار که احساس نیاز می‌کرد لب‌ها و چانه‌اش را با دستمالی که روی بالشتک کوچکی کشیده شده بود پاک می‌کرد، وقتی غذایی تمام شد با حرکت کردن و سینه، تلفن همراهی را که به گردن داشت، روی میز گذاشت و با لب‌ها دستمالی از روی میز برداشت و صفحه موبایل خود را تمیز کرد، سپس با زبان خود، ابتدا عکس‌هایی را ورق زد و پیام‌های خود را خواند و با نوک زبان به آن‌ها جواب داد بعد هم شماره‌ای را گرفت و از طریق بلندگوی تلفن همراه مشغول صحبت شد. وضعیت او و آن همه توانمندی از زنی که نه دستی دارد و نه پایی، چنان مرا تحت تأثیر قرار

داد که جلو رفتم و به او ادای احترام کردم و آن همه توانمندی، امیدواری و بزرگی را ستودم و در حالی که اشک اندوه من از مصیبت بزرگ او و نیز اشک شوق و سپاسگزاری از خداوندی که این همه نعمت به ما داده، به هم آمیخته بود، ارادت خود را به عنوان یک هم‌نوع تقدیمش کردم و شگفتا که این زن با چنان چهره‌ی خندان و پر نشاطی عکس‌العمل نشان داد که گوئی اصلاً دردی ندارد! در یک لحظه با خود گفتم به راستی کدام انسان را سراغ داریم که هستی جهان او را با وضعیتی این چنین بسودا کند؟ در عین نداری و تنگدستی که به زمین و زمان بد می‌گوئیم این موقعیت را با چه میزان سرمایه معامله می‌کنیم؟ و چرا سانسگرمای نعمت‌های پروردگارمان نیستیم. حتماً باید برای شیخ اجل، ماجرای آن رهگذر بود، روزی را با خود خلوت کرد، به اندیشه‌ی خصوصی یافتن راه بایسته‌ای پرداخت؛ استعداد‌های خود را ورق زد و سرانجام تصمیم گرفت تا این رشته‌ی ورزشی را برگزیند و با دلی امیدوار و اراده‌ای استوار به پیش رود و رفت و رفت تا به جایگاهی رسید که امروز نشان‌های غلای متعددی بر سینه‌ی اومی درخشد و پرچم پر افتخار ایران، همیشه سرفراز در میدان‌های ورزشی جهان بر بلندای دستان او جای می‌گیرد. بی‌جهت نبود که «گوته» شاعر بلند آوازه‌ی آلمانی می‌گفت: از لحظه‌ای که شخص به طور قطع، مصمم به کاری می‌شود همه‌ی امدادهای غیبی به کمک او می‌شوند.

رئیس بنیاد ایران شناسی - شعبه کرمان و مرکز کرمان شناسی

دزیمینه افزایش بهره‌وری آب موفق بوده‌ایم

در ادامه این نشست رئیس اندیشکده تدبیر آب ایران نیز خاطر نشان کرد: از حدود سه سال گذشته تا کنون راستی آزمایی اجرای طرح همیاران آب در کرمان به اندیشکده سپرده شد که پیشنهاد نامگذاری آن با عنوان «افزایش بهره‌وری» و نه «بایداری سفره‌های آب زیرزمینی» مطرح شد. سیداحمد علوی افزود: دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب ذخیره آب با اجرای این طرح برآورد شده اما اجرای آن تاکنون در زمینه ذخیره آب تأثیرگذاری چندانی نداشته است. وی ادامه داد: اجرای این طرح با هدف افزایش بهره‌وری از آب بسیار موفق و عالی بوده اما قابل اجرا برای پایداری آب نیست.

طرح همیاران آب نتایج خوبی داشته است

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر کرمان نیز در این نشست گفت: کرمان در طول سه سال گذشته بر روی معضلات و مشکلات کمبود آب کار کرده و برخی از راه‌های جلوگیری از بحران آب را در قالب ۱۶ مصوبه اجرایی کرده که در مجموع نتایج خوبی را در پی داشته است. محمدجواد کامیاب، آموزش بهره‌برداران و انتقال روش‌های نوین به آن‌ها، تشکیل شورای حفاظت منابع آب شهرستان‌ها، خاموش کردن موتورپمپ‌های کشاورزی در فصلی از سال، لوله‌گذاری در سطح باغات و مزارع، حذف کشت‌هایی با آب مصرفی زیاد و اصلاح روش‌های کشت نوین و کشت‌های جایگزین، تعیین تکلیف جاهای کشاورزی غیربازار، تعویض کنتورهای خراب، پروژه‌های انتقال آب و... از جمله این مصوبات است. گفتنی است فعلاً، پژوهشگران و متخصصان حوزه کشاورزی شیوه‌فشی انجام شود؛ زیرا فرآورده‌های تولیدی در کشاورزی، حتی هزینه نهاده‌ها را نیز برکشت نمی‌دهد.



داده که جلو رفتم و به او ادای احترام کردم و آن همه توانمندی، امیدواری و بزرگی را ستودم و در حالی که اشک اندوه من از مصیبت بزرگ او و نیز اشک شوق و سپاسگزاری از خداوندی که این همه نعمت به ما داده، به هم آمیخته بود، ارادت خود را به عنوان یک هم‌نوع تقدیمش کردم و شگفتا که این زن با چنان چهره‌ی خندان و پر نشاطی عکس‌العمل نشان داد که گوئی اصلاً دردی ندارد! در یک لحظه با خود گفتم به راستی کدام انسان را سراغ داریم که هستی جهان او را با وضعیتی این چنین بسودا کند؟ در عین نداری و تنگدستی که به زمین و زمان بد می‌گوئیم این موقعیت را با چه میزان سرمایه معامله می‌کنیم؟ و چرا سانسگرمای نعمت‌های پروردگارمان نیستیم. حتماً باید برای شیخ اجل، ماجرای آن رهگذر بود، روزی را با خود خلوت کرد، به اندیشه‌ی خصوصی یافتن راه بایسته‌ای پرداخت؛ استعداد‌های خود را ورق زد و سرانجام تصمیم گرفت تا این رشته‌ی ورزشی را برگزیند و با دلی امیدوار و اراده‌ای استوار به پیش رود و رفت و رفت تا به جایگاهی رسید که امروز نشان‌های غلای متعددی بر سینه‌ی اومی درخشد و پرچم پر افتخار ایران، همیشه سرفراز در میدان‌های ورزشی جهان بر بلندای دستان او جای می‌گیرد. بی‌جهت نبود که «گوته» شاعر بلند آوازه‌ی آلمانی می‌گفت: از لحظه‌ای که شخص به طور قطع، مصمم به کاری می‌شود همه‌ی امدادهای غیبی به کمک او می‌شوند.

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر کرمان نیز در این نشست گفت: کرمان در طول سه سال گذشته بر روی معضلات و مشکلات کمبود آب کار کرده و برخی از راه‌های جلوگیری از بحران آب را در قالب ۱۶ مصوبه اجرایی کرده که در مجموع نتایج خوبی را در پی داشته است. محمدجواد کامیاب، آموزش بهره‌برداران و انتقال روش‌های نوین به آن‌ها، تشکیل شورای حفاظت منابع آب شهرستان‌ها، خاموش کردن موتورپمپ‌های کشاورزی در فصلی از سال، لوله‌گذاری در سطح باغات و مزارع، حذف کشت‌هایی با آب مصرفی زیاد و اصلاح روش‌های کشت نوین و کشت‌های جایگزین، تعیین تکلیف جاهای کشاورزی غیربازار، تعویض کنتورهای خراب، پروژه‌های انتقال آب و... از جمله این مصوبات است. گفتنی است فعلاً، پژوهشگران و متخصصان حوزه کشاورزی شیوه‌فشی انجام شود؛ زیرا فرآورده‌های تولیدی در کشاورزی، حتی هزینه نهاده‌ها را نیز برکشت نمی‌دهد.

طی هفت ماهه‌ی امسال انجام شد!

بیشتری نسبت به گذشته در دست انجام است و تلاش شده است با بکارگیری افراد متخصص و علاقمند به اینیه فنی به‌عنوان مسئول اداره مذکور، غیرقانونی و... عنوان کرد.

وی افزود: بهسازی و بازسازی حدود ۱۶ دستگاه پل دیگر تا پایان سال ۹۶ دستور کار معاونت راهداری قرار دارد. وی با اشاره به نگهداری اینیه فنی در استان خاطر نشان کرد: موضوع تعمیرات و رسیدگی به امور نگهداری پل‌ها و اینیه فنی با جدیت و قوت

وزیر ارتباطات از مردم کرمان عذرخواهی کرد



گروه جامعه - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: به عنوان مسئول ارتباطات کشور، اگر در بخش ارتباطات برای مردم کرمان مشکلی ایجاد شده از آنها عذرخواهی می‌کنم.

به گزارش ایرنا، محمدجواد آذری جهرمی شنبگاه چهارشنبه در شورای اداری استان کرمان افزود: متوسط پوشش جاده‌ای در کشور ۸۵ درصد و در استان کرمان ۷۰ درصد است و این امر نشان می‌دهد که پوشش جاده‌ای نیاز به توجه ویژه‌ای دارد.

وی با تأکید بر این‌که ارتباطات روستایی از دیگر معضلات استان کرمان است ادامه داد: برخی از روستاها تلفن ثابت مناسب، فاکس، سرویس‌های ارزش افزوده روی خط تلفن و نسل دوم را ندارند و این امر موجب شده به صورت بازاری شکاف دیجیتال و عدم تبادل منطقه‌ای دیده شود.

وی به بخشی از خدمات دولت در استان کرمان طی چهار سال گذشته اشاره و اظهار کرد در این مدت، ظرفیت اتصال استان کرمان به شبکه دینای کشور ۱۷ برابر شده و شاخص‌های ارتباطات هفت رتبه رشد کرده است.

آذری جهرمی ادامه داد: از مجموع ۷۱ شهر استان کرمان، ۶۹ شهر به شبکه‌ی تری جی و ۳۵ شهر به شبکه‌ی فور جی متصل شده و تلاش می‌شود تا پایان امسال تمامی شهرها به شبکه‌های تری جی و فورجی متصل شوند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان خبر داد سالانه ۳۶ هزار نفر وارد بازار کار استان می‌شوند

گروه اقتصاد - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان از فعالیت ۴۲ هزار کارگر در استان کرمان خبر داد و گفت: سالانه ۳۶ هزار نفر از بی‌کاران استان کرمان وارد بازار کار می‌شوند. به گزارش ایسنا منطقه کویر، رضا اسماعیلی: در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان کرمان با اشاره به فعالیت ۱۰ دستگاه تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان کرمان اظهار کرد: حدود پنج هزار و ۴۰۰ تعاونی فعال در استان کرمان فعال است.

جانشین مدیر پروژه‌های قرارگاه خاتم در کرمان: تقاطع آزادی تا ۱۵ خردادماه ۹۷ به بهره‌برداری می‌رسد

گروه جامعه - جانشین مدیر پروژه‌های قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء کرمان گفت: در این مدت، ظرفیت اتصال استان کرمان به شبکه دینای کشور ۱۷ برابر شده و شاخص‌های ارتباطات هفت رتبه رشد کرده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان، محمد حسن بیگی با بیان این خبر گفت: در نوزدهمین دوره جشنواره جوان خوارزمی دانش آموزان «امیر حسین فیروز» و «ابوالقاسم نصاری» از شهرستان رابر با طرح «دستگاه خودکار در دبیرخانه استان پس از بررسی اولیه طرح‌ها توسط هیات داوران، ۱۸۷ طرح برای مرحله دفاع حضوری دانش‌آموزان دعوت شدند که پس از دفاع حضوری در تیرماه و تکمیل برخی از طرح‌ها، تعداد ۱۲۶ طرح برگزیده استان به ستاد دبیرخانه کشوری جشنواره ارسال شد و در این مرحله ۱۱۹۹ طرح برتر، به عنوان طرح‌های برگزیده استان‌ها به مرحله پایت موفق به کسب رتبه دوم که ۱۰۵ درصد آموزان «بهار نیک‌طبع» با طرح «تولید

نانو الیاف از عصاره پوست مرکبات" از آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرمان و "علی تبرگر" با طرح "توب اصطکاک" از شهرستان بم موفق به کسب رتبه سوم جشنواره شدند.